
Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eri a-Vl a d a- G ozt ernment
Ministria e Puntiae te Brendshme-Ministarstzto Llnutrainjih Poslooa-Ministry of Internal Affairs

Bordi i Akademis€s€ Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost f Board of Kosovo Academy for public safety

Nr. 116
Dat€: 10.03.2014

N6 baz€ td nenit 17 rc LigJit Nr.04lL-053 p€r Akademin€ e Kosoves per Siguri publike si dhe ne
baz! t€ nenit 4 dhe nenit 11 td Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e amAemise sd Kosoves per
Siguri Publike, Bordi i Akademise s€ Kosoves p€r Siguri Publike, ne mbledhjen e mbajtur me 10
mars 2014, nxjerr kete:

V E N D I M

Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe transkripti nga mbledhja e V-te e Bordit te
AKSP-se.

2. Vendimi hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit.

Vendimi iu d€reohet:

- An€tar€ve t€ Bordit, dhe
- Arkivit t€ AKSP-sd

1 .

lsmet Kabashi



Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eria-Wad a- G ov ernment
Ministria e Puntiae te Brendshme-Ministarstao Llnutrasnjih Posloaa-Ministry of Internal Affairs

Bordi i Akademis€ s€ Kosov€s p€r Siguri Publike / odbor Kosovske Akademij e zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for public safety

Nr. 216
Dat6: 10.03.2014

Ne baze t€ nenit 17 rc Lig-it Nr.04/L-053 per Akademind e Kosov€s p€r Siguri publike si dhe ne
baze te nenit 4 dhe nenit 1 I t€ Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e auaimise se Kosoves per
Siguri Publike, Bordi i Akademise s€ Kosov6s per Siguri Publike, ne mbledhj€n e mbajtur m€ l0
mars2014, nxjen ket€:

V E N D I M

l. Miratohet Raporti vjetor i punes se Bordit t€ Akademise se Kosoves per Siguri publike per
vitin 2013.

2. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rsohet:

- Anetareve td Bordit, dhe
- Arkivit td AKSP-s€

lsmet Kabashi

Kryesues i Bordit



Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eri a -Vl ad a- G o zt ernment
Ministria e Puneoe te Brendshme-Ministarstao Llnutrasnjih Posloaa-Ministry of Internal Affairs

Bordi i Akademis€ s€ Kosoves p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademije zalavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for public safety

Nr. 316
Date: 10.03.2014

N€ baze t€ nenit 17 rc Ligit Nr.04/L-053 per Akademine e Kosoves p€r Siguri publike si dhe ne
bazd td nenit 4 dhe nenit 11 t€ Rregullores Nr. 06/2013 p6r Bordin e-Akadimisd s6 Kosoves p6r
Siguri Publike, Bordi i Akademise s€ Kosov€s per Siguri Publike, n€ mbledhj€n e mbajtur me 10
mars2074, nxjen k0t€:

V E N D I M

L Miratohet Plani vjetor i punes se Bordit te Akademise se Kosov€s p€r Siguri publike per
vitrn2014.

2. Vendimi hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit.

Vendimi iu d€rsohet:

- Anetareve t€ Bordit, dhe
- Arkivit t€ AKSP-sd

Ismet Kabashi
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Bordi i Akademis€ s€ Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademij e zalavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for public safety

Nr. 416
Dat€: 10.03.2014

N€ baze te nenit 17 te Liggit Nr.04/L-053 p€r Akademine e Kosov€s per Siguri publike si dhe n€
baze tE nenit 4 dhe nenit 11 t0 Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e Akademise s€ Kosoves per
Siguri Publike, Bordi i Akademise s€ Kosov€s per Siguri Publike, ne mbledhjen e mbajtur me l0
mars2014, nxjerr kete:

V E N D I M

1. Miratohen me v€rejtje Standardet e profesioneve t€ zyrtareve te Institucioneve t€ Sigurise
Publike sig jand:

l.l. Zyfiar policor i ri;
1.2. Oficer doganor;
1.3. ZjanfrkEs;
1.4. Hetues dhe inspektor i Inspektoratit Policor t6 Kosoves;
1.5. Zyrtar korrektues dhe
1.6. Zyrtar sprovues.

Obligohet sekretaria e Bordit t€ Akademise s€ Kosoves per Siguri Publike per perfshirjen e
verejtjeve ne tekstin e standardeve nga pika 1 e ketij vendimi.

Obligohet Zyra p5r vlerdsimin e cilesise dhe kualitetit qe standardet e profesioneve nga
pika 1 e ketij vendimi t'i procedojd p€r miratim organit kompetent prane Ministrise se
Arsimit, Shkencds dhe Teknologjisd.

Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

Vendimi iu d€rsohet:
- Anetareve tE Bordit,
- ZyrEs p€r vler€sim t€ cil€sisii dhe kualitetit dhe
- Arkivit r€ AKSP-s€

2.

3 .

4.

Ismet Kabashi



Republika e Kosov€s
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Qea eri a-Vl a d a- G ou ernment
Ministria e Puniiae te Brendshme-Ministarstao Llnutrasnjih Posloua-Ministry of Internal Affairs

Bordi i Akademises€ Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademij e zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for public safety

Nr. 516
Dat€: 10.03.2014

N0 bazd t6 nenit l7 rc LieJit Nr.04lL-053 p6r Akademind e Kosoves per Siguri publike si dhe n6
bazE te nenit 4 dhe nenit 11 te Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e-Akademis€ s€ Kosoves p€r
Siguri Publike, Bordi i Akademise se Kosovds pdr Siguri Publike, ne mbledhj€n e mbajtur me l0
mars2014, nxjen k€te:

V E N D I M

1 . Miratohet Raporti vjetor i punes sd Akademise s€ Kosoves per Siguri Publike p€r vitin
20 t3 .

2. Vendimi hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

Vendimi iu d6reohet:
- An€tar€ve td Bordit, dhe
- Arkivit te AKSP-se

lsmet Kabashi



Republika e Kosov€s
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eri a -Vla da- G oa ernment
Ministria e Puntiae te Brendshme-Ministarsttso Llnutrasnjih Poslooa-Ministry of Internal Affairs

Bordi i Akademis€ s€ Kosov€s p€r Siguri Publike / Odbor Kosovske Akademij e zaJavnu
Bezbednost f Board of Kosovo Academy for public safety

Nr. 616
Date: 10.03.2014

Ne baz€ td nenit 17 rc LigJit Nr.04lL-053 per Akademin€ e Kosov€s pdr Siguri publike si dhe n6
bazEtE nenit 6 dhe nenit 11 te Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akademise s€ Kosoves per
Siguri Publike, Bordi i Akademise se Kosovds per Siguri Publike, n6 mbledhjen e mbajtur me 10
mars2014, nxjen ket6:

1 .

V E N D I M

P€r zgiedhjen e kryesuesit tE Bordit t€ Akademis€ sd Kosov€s p6r Siguri Publike

z. Shpend Maxhuni, Drejtor i P€rgjithshem i Policis€ se Kosoves, zgjedhet Kryesues i
Bordit te Akademise se Kosoves p€r Siguri publike.

Mandati i kryesuesit t€ Bordit t€ Akademise s€ Kosoves p€r Siguri publike eshte p€r
periudhen nje vjeqare.

Kryesuesi nga pika 1 e ketij vendimi detyrat dhe p6rgjegjesit i ushtron n€ perputhje me
Rregulloren Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akademise sE Kosovds per Siguri Publike.

Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e ndnshkrimit.

Vendimi iu d6rsohet:

- An€tar€ve t0 Bordit, dhe
- Arkivit t€ AKSP-s€

2.

a
J .

4.

Ismet Kabashi

Kryesues i Bordit


